


MÄSOVÉ VÝROBKY

 

od 12.12. 
do 31.12.202524

/2
02
5

VIANOČNÉ ÚDENINY  
na váš stôl

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Vijofel Domáca klobása 
(cena za 100g)

6,90 €
1 KG = 6,90 €

Tauris Údené Bravčové  
plece rolované (cena za 1kg)

0,77 €
1 KG = 7,70 €

Tauris Moravské mäso  
(cena za 100g)

6,20 €
1 KG = 6,20 €

Tauris Údené Bravčové  
koleno bez kosti (cena za 1kg)

9,50 €
1 KG = 9,50 €

Vijofel Údené Bravčové karé 
bez kosti (cena za 1kg)

6,90 €
1 KG = 6,90 €

Mecom Údená bravčová 
krkovička (cena za 1kg)

0,90 €
1 KG = 9,90 €

Vijofel Saláma Gerlach Vijofel Saláma Gerlach 
(cena za 100g)(cena za 100g)

2,39 €
1 KG = 2,39 €

Kuracie pečienky  Kuracie pečienky  
(cena za 1kg)(cena za 1kg)

2,99 €
1 KG = 2,99 €

Kuracie štvrte Kuracie štvrte 
 (cena za 1kg) (cena za 1kg)

0,40 €
1 KG = 4,00 €

Tauris Vianočná klobása 
(cena za 100g)

1,12 €
1 KG = 11,20 €

Cimbaľák Dedova klobása 
(cena za 100g)

MRAZENÉ

MRAZENÉ

3,09 €
1 KG = 10,30 €

CBA Oravská šunková CBA Oravská šunková 
saláma 300gsaláma 300g

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Cimbaľák Karlová šunka Cimbaľák Karlová šunka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno Línia šunka najvyššj kval-Krásno Línia šunka najvyššj kval-
ity 94% mäsa (cena za 100g)ity 94% mäsa (cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Vijofel Šunka  Vijofel Šunka  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Mecom Šunka zlatá 90% Mecom Šunka zlatá 90% 
mäsa (cena za 100g)mäsa (cena za 100g)

0,49 €
1 KG = 4,90 €

Nord Svit Kolienkový nárez Nord Svit Kolienkový nárez 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,87 €
1 KG = 8,70 €

Nord Svit Detská šunka 92% Nord Svit Detská šunka 92% 
mäsa (cena za 100g)mäsa (cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Berto Párky extra  Berto Párky extra  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Mecom Vojvodské párky Mecom Vojvodské párky 
92% mäsa (cena za 100g)92% mäsa (cena za 100g)

2,29 €
1 KG = 9,50 €

Cimbaľák Baby  Cimbaľák Baby  
párky 240gpárky 240g

1,13 €
1 KG = 11,30 €

Krásno Saláma Velvet  Krásno Saláma Velvet  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Berto Šunka Extra 93% Berto Šunka Extra 93% 
mäsa (cena za 100g)mäsa (cena za 100g)

1,28 €
1 KG = 12,80 €

Vijofel Farmárska tradičná 
slanina (cena za 100g)

2,69 €
1 KG = 10,76 €

Cimbaľák Karpatské  
cigáro 250g

0,98 €
1 KG = 9,80 €

CBA Od nášho mäsiara  CBA Od nášho mäsiara  
Saláma Dunaj  Saláma Dunaj  
(cena za 100g)(cena za 100g)
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MLIECNE VÝROBKY

1,89 €
1 KG = 23,87-18,90 €

Liptov syry 75g-100g, Liptov syry 75g-100g, 
vybrané druhyvybrané druhy

0,89 €
1 L =  3,56 €

Trvanlivá smotana  Trvanlivá smotana  
na varenie 12% 250mlna varenie 12% 250ml

0,49 €
1 KG = 4,90 €

Maslenko vital Maslenko vital 
100g100g

0,95 €
1 L =  0,95 €

Rajo Trvanlivé  Rajo Trvanlivé  
mlieko 3,5% 1lmlieko 3,5% 1l

1,29 €
1 L =  1,29 €

Rajo UHT Mlieko  Rajo UHT Mlieko  
Lakto free 1,5%1lLakto free 1,5%1l

1,29 €
1 L =  5,16 €

Trvanlivá smotana  Trvanlivá smotana  
na šľahanie 30% 250mlna šľahanie 30% 250ml

1,69 €
1 L =  8,45 €

Rajo UHT Smotana na Rajo UHT Smotana na 
šľahanie Lakto free 30% šľahanie Lakto free 30% 

200ml200ml

0,79 €
1 L =  9,88 €

Milky Day nápoj 80g,  Milky Day nápoj 80g,  
smotanový, kakaovýsmotanový, kakaový

0,59 €
1 L =  5,57 €

Bobík jogurtík vanilkový, Bobík jogurtík vanilkový, 
s čokoguličkami 106g, s s čokoguličkami 106g, s 

lentilkami 108glentilkami 108g

0,43 €
1 L =  5,38 €

Maškrtko dezert 80g,  Maškrtko dezert 80g,  
vanilkový, čokoládovývanilkový, čokoládový

0,79 €
1 KG = 3,16 €

Palmarín 250g,  Palmarín 250g,  
Hera 250gHera 250g

1,19 €
1 KG = 4,76 €

Cera  Cera  
250g250g

1,49 €
1 KG = 5,96€

Rajo Ochutený tvaroh Rajo Ochutený tvaroh 
250g, vybrané druhy250g, vybrané druhy

1,19 €
1 KG = 9,52 €

Galbani Mozzarella Galbani Mozzarella 
125g125g

1,19 €
1 KG = 10,82 €

Encián  Encián  
110g110g0,89 €

1 KG = 8,90 €

Lactima plátky 100g, Lactima plátky 100g, 
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Dobrý syr Eidam Dobrý syr Eidam 
plátky 100gplátky 100g

1,19 €
1 KG = 11,90 €

Dobrý syr Švajcar Dobrý syr Švajcar 
plátky 100gplátky 100g

1,59 €
1 KG = 15,90 €

Džiugas strúhaný Džiugas strúhaný 
100g100g

1,39 €
1 KG = 11,12 €

Karička 125g,  Karička 125g,  
viac druhovviac druhov

1,19 €
1 L =  4,76 €

Rajo Active protein  Rajo Active protein  
250ml, viac druhov250ml, viac druhov

0,93 €
1 KG = 4,90 €

Cremore Duo 190g, Cremore Duo 190g, 
viac druhovviac druhov

0,43 €
1 L =  2,97 €

Bánovecký smotanový Bánovecký smotanový 
jogurt 145g, viac druhovjogurt 145g, viac druhov

0,99 €
1 KG = 3,96 €

Kapucín Tvaroh Kapucín Tvaroh 
mäkký 250gmäkký 250g
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TRVANLIVÉ POTRAVINY
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VÝROBKY Z RÝB A TRVANLIVÉ POTRAVINY

MRAZENÉ

0,39 €
1 KG = 6,50-6,61 €

Maggi 5mins Nudle 59,2g-60g, Maggi 5mins Nudle 59,2g-60g, 
viac druhovviac druhov

1,59 €
1 L = 4,68 €

Hellmann’s omáčka 340ml, Hellmann’s omáčka 340ml, 
Tatárska, MajolenkaTatárska, Majolenka

1,09 €
1 KG = 3,11-2,73 €

Radoma Zeleninová zmes Radoma Zeleninová zmes 
350g-400g, viac druhov350g-400g, viac druhov

4,79 €
1 KG = 4,79 €

Filety z aljašskej Filety z aljašskej 
 tresky 1kg tresky 1kg

2,15 €
1 KG = 11,03 €

Radoma Sleďové očká Radoma Sleďové očká 
195g, viac druhov195g, viac druhov

1,39 €
1 KG = 9,93/9,27 €

Ryba Košice Treska Ryba Košice Treska 
 v majonéze 140g, s ostrým  v majonéze 140g, s ostrým 

šalátom 150gšalátom 150g

7,39 €
1 KG = 14,78 €

CBA Filety Hoki  CBA Filety Hoki  
s kožou 500gs kožou 500g

1,39 €
1 KG = 9,93 €

Piknik Lahôdkový šalát  Piknik Lahôdkový šalát  
140g, vybrané druhy140g, vybrané druhy

1,49 €
1 KG = 10,64 €

Treskoslovenská treska  Treskoslovenská treska  
v majonéze 140g, pikantv majonéze 140g, pikant

3,39 €
1 KG = 2,54 €

Gazdovský Dvor Bravčové Gazdovský Dvor Bravčové 
mäso v aspiku 300g, zo mäso v aspiku 300g, zo 

stehna, z kolenastehna, z kolena

1,19 €
1 KG = 2,54 €

Hamé nátierka 160g,  Hamé nátierka 160g,  
viac druhovviac druhov

1,19 €
1 KG = 2,54 €

Morca-della 190g,  Morca-della 190g,  
Bolonská omáčka Bolonská omáčka 

0,79 €
1 KG = 2,54 €

Thymos Paprika  Thymos Paprika  
sladká 100gsladká 100g

0,69 €
1 KG = 2,54 €

Thymos Korenie kapustnica Thymos Korenie kapustnica 
vo vrecku 4ks 20gvo vrecku 4ks 20g

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Maggi Bujón 5L 20x100g,  Maggi Bujón 5L 20x100g,  
viac druhovviac druhov

0,65 €
1 KG = 26,00 €

Vitana Hubové  Vitana Hubové  
korenie 25gkorenie 25g 0,65 €

1 KG = 36,11 €

Vitana Víno varené  Vitana Víno varené  
celé 21gcelé 21g

0,55 €
1 KG = 110,00 €

Thymos Badián  Thymos Badián  
celý 5gcelý 5g

0,55 €
1 KG = 22,00 €

Thymos Perníkové  Thymos Perníkové  
korenie 25gkorenie 25g

0,99 €
1 KG = 4,95 €

Thymos Kucharek prísada do Thymos Kucharek prísada do 
jedál 200g+100gjedál 200g+100g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

1,69 €
1 KG = 8,45 €

Radoma Treska  Radoma Treska  
v majonéze exklusiv 200gv majonéze exklusiv 200g
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MRAZENÉ

1,49 €
1 KG = 4,97 €

Penam Veniec  Penam Veniec  
sviatočný 300g sviatočný 300g 

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,73 €
1 KG = 8,11-7,67 €

Bonavita Celozrnné chlebíky Bonavita Celozrnné chlebíky 
90g-105g, vybrané druhy90g-105g, vybrané druhy

1,79 €
1 KG = 7,16 €

Poleva biela  Poleva biela  
250g250g

0,79 €
1 KG = 0,79 €

Považský Cukor  Považský Cukor  
kryštál 1kgkryštál 1kg

2,59 €
1 KG = 10,36 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

0,95 €
1 KG = 11,88 €

Penam Škoricová  Penam Škoricová  
švajčiarka 80gšvajčiarka 80g

1,69 €
1 KG = 4,22 €

Penam Zemplínsky  Penam Zemplínsky  
koláč 400gkoláč 400g

0,40 €
1 KG = 5,71 €

Minit Zemiakový  Minit Zemiakový  
pagáč 70gpagáč 70g

0,50 €
1 KG = 7,14 €

Minit Rolka čokoláda  Minit Rolka čokoláda  
a puding 70ga puding 70g

1,15 €
1 KG = 1,92 €

Penam Chlieb  Penam Chlieb  
Domaša 600g Domaša 600g 

1,65 €
1 KG = 1,94 €

Penam Chlieb  Penam Chlieb  
Šarišan 850gŠarišan 850g

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

6,39 €
1 KG = 31,95 €

Nescafé 200g,  Nescafé 200g,  
classic, classic cremaclassic, classic crema

7,59 €
1 KG = 15,18 €

Jacobs Velvet Crema Jacobs Velvet Crema 
 500g zrno 500g zrno

8,99 €
1 KG = 17,98 €

Schwarz&budil  
Schwarz&budil  

500g zrno500g zrno

1,79 €
1 KG = 29,83-22,38 €

Popradský ovocný čaj XXL Popradský ovocný čaj XXL 
60g-80g, vybrané druhy60g-80g, vybrané druhy

0,89 €
1 KG = 5,93 €

Retro Venčeky 150g,  Retro Venčeky 150g,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG = 17,25-13,80 €

Corny Big 40g-50g,  Corny Big 40g-50g,  
viac druhovviac druhov

0,33 €
1 KG = 8,25 €

Major grain tyčinka 40g,  Major grain tyčinka 40g,  
viac druhovviac druhov

4,49 €
1 KG = 37,42 €

Mistral zimný  Mistral zimný  
balíček 120gbalíček 120g

0,99 €
1 KG = 24,75 €

Popradský ovocný čaj 40g, Popradský ovocný čaj 40g, 
vybrané druhyvybrané druhy
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MRAZENÉ

1,49 €
1 KG = 4,97 €

Penam Veniec  Penam Veniec  
sviatočný 300g sviatočný 300g 

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,73 €
1 KG = 8,11-7,67 €

Bonavita Celozrnné chlebíky Bonavita Celozrnné chlebíky 
90g-105g, vybrané druhy90g-105g, vybrané druhy

1,79 €
1 KG = 7,16 €

Poleva biela  Poleva biela  
250g250g

0,79 €
1 KG = 0,79 €

Považský Cukor  Považský Cukor  
kryštál 1kgkryštál 1kg

2,59 €
1 KG = 10,36 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

0,95 €
1 KG = 11,88 €

Penam Škoricová  Penam Škoricová  
švajčiarka 80gšvajčiarka 80g

1,69 €
1 KG = 4,22 €

Penam Zemplínsky  Penam Zemplínsky  
koláč 400gkoláč 400g

0,40 €
1 KG = 5,71 €

Minit Zemiakový  Minit Zemiakový  
pagáč 70gpagáč 70g

0,50 €
1 KG = 7,14 €

Minit Rolka čokoláda  Minit Rolka čokoláda  
a puding 70ga puding 70g

1,15 €
1 KG = 1,92 €

Penam Chlieb  Penam Chlieb  
Domaša 600g Domaša 600g 

1,65 €
1 KG = 1,94 €

Penam Chlieb  Penam Chlieb  
Šarišan 850gŠarišan 850g

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

6,39 €
1 KG = 31,95 €

Nescafé 200g,  Nescafé 200g,  
classic, classic cremaclassic, classic crema

7,59 €
1 KG = 15,18 €

Jacobs Velvet Crema Jacobs Velvet Crema 
 500g zrno 500g zrno

8,99 €
1 KG = 17,98 €

Schwarz&budil  
Schwarz&budil  

500g zrno500g zrno

1,79 €
1 KG = 29,83-22,38 €

Popradský ovocný čaj XXL Popradský ovocný čaj XXL 
60g-80g, vybrané druhy60g-80g, vybrané druhy

0,89 €
1 KG = 5,93 €

Retro Venčeky 150g,  Retro Venčeky 150g,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG = 17,25-13,80 €

Corny Big 40g-50g,  Corny Big 40g-50g,  
viac druhovviac druhov

0,33 €
1 KG = 8,25 €

Major grain tyčinka 40g,  Major grain tyčinka 40g,  
viac druhovviac druhov

4,49 €
1 KG = 37,42 €

Mistral zimný  Mistral zimný  
balíček 120gbalíček 120g

0,99 €
1 KG = 24,75 €

Popradský ovocný čaj 40g, Popradský ovocný čaj 40g, 
vybrané druhyvybrané druhy
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SLADKOSTI

0,45 €
1 KG = 12,86 €

Orion Koko  Orion Koko  
35g35g

2,99 €
1 KG = 12,72 €

 Terravita Grande čokoláda  Terravita Grande čokoláda 
235g, Cherry&youghurt, 235g, Cherry&youghurt, 

Caramel&hazelnutCaramel&hazelnut

0,59 €
1 KG = 13,11/14,05 €

Orion Banány v čokoláde Orion Banány v čokoláde 
45g, biele45g, biele

0,69 €
1 KG = 19,71 €

Orion Kofila originál  Orion Kofila originál  
35g35g

0,35 €
1 KG = 23,33 €

Čokoláda Animal  Čokoláda Animal  
Kingdom 15gKingdom 15g

0,79 €
1 KG = 8,23 €

Dupetky 84g-96g,  Dupetky 84g-96g,  
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 KG = 4,21 €

Tyčinky gazdovské sypané Tyčinky gazdovské sypané 
soľou 330gsoľou 330g

0,45 €
1 KG = 9,00 €

Fripsy Chipsy 50g,  Fripsy Chipsy 50g,  
viac druhovviac druhov

NEALKO A ALKO NÁPOJE

1,15 €
1 L = 0,77 €

Mattoni ochutená 1.5l,  Mattoni ochutená 1.5l,  
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 KG = 1,98 €

Hell Energetický nápoj Hell Energetický nápoj 
500ml, viac druhov500ml, viac druhov

0,55 €
1 KG = 1,67 €

Vitamín Soooda 0,33l,  Vitamín Soooda 0,33l,  
citrón, pomarančcitrón, pomaranč

1,69 €
1 L = 0,80 €

Pepsi-Cola 2l,  Pepsi-Cola 2l,  
viac druhovviac druhov

1,49 €
1 KG = 1,49 €

Relax Exotica 1l,  Relax Exotica 1l,  
Kaktus, LičiKaktus, Liči

0,99 €
1 L = 2,00 €

Pepsi-Cola 0,5l,  Pepsi-Cola 0,5l,  
viac druhovviac druhov

5,99 €
1 KG = 29,95 €

Lindor dezert 200g.  Lindor dezert 200g.  
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 L = 1,18 €

Šariš 10%  Šariš 10%  
0,5l0,5l

0,73 €
1 L = 1,46 €

Šariš 12%  Šariš 12%  
0,5l0,5l

0,59 €
1 L = 1,18 €

Budvar 10%  Budvar 10%  
0,5l0,5l

0,99 €
1 KG = 3,96 €

Rocky party mix 250g, Rocky party mix 250g, 
praclíkypraclíky

0,55 €
1 L = 0,37 €

Zlatíčko dojčenská Zlatíčko dojčenská 
voda 1,5lvoda 1,5l
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SLADKOSTI
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ALKOHOLICKÉ NÁPOJE ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

3,89 €
1 L = 5,19 €

Vitis Galéria 0,75l,  Vitis Galéria 0,75l,  
vybrané druhyvybrané druhy

5,19 €
1 L = 6,92 €

Chateau Topoľčianky  Chateau Topoľčianky  
0,75l, viac druhov0,75l, viac druhov

5,99 €
1 L = 7,99 €

Villa Caste  Villa Caste  
Prosecco 0,75lProsecco 0,75l

1,29 €
1 L = 3,91 €

Koktail drink 0,33l,  Koktail drink 0,33l,  
viac druhovviac druhov

6,99 €
1 L = 13,98 €

Fernet Stock 27%-38%  Fernet Stock 27%-38%  
0,5l, viac druhov0,5l, viac druhov

6,99 €
1 L = 9,99 €

1906 Vodka  1906 Vodka  
38%  0,7l38%  0,7l

6,99 €
1 L = 9,99 €

Kapurkova Vodka Kapurkova Vodka 
 37,5%  0.7l 37,5%  0.7l

6,99 €
1 L = 9,99 €

Hanácka Vodka  Hanácka Vodka  
37,5%  0,7l37,5%  0,7l

11,99 €
1 L = 17,41 €

Goral Vodka Master  Goral Vodka Master  
40% 0,7l40% 0,7l

10,59 €
1 L = 15,13 €

Represent Rum  Represent Rum  
38% 0,7l38% 0,7l

5,99 €
1 L = 8,56 €

Nicolaus Vodka  Nicolaus Vodka  
ultra jemná 30% 0,7lultra jemná 30% 0,7l

25,99 €
1 L = 37,13 €

Timon  Timon  
Rum&Spiced 40% 0,7lRum&Spiced 40% 0,7l

15,99 €
1 L = 22,84 €

R. Jelínek Budík 0,7l, Slivovica 
R. Jelínek Budík 0,7l, Slivovica 

50%, Hruškovica 42%
50%, Hruškovica 42%

11,59 €
1 L = 16,56 €

Juniperus Gin  Juniperus Gin  
40% 0,7l40% 0,7l2,89 €

1 L = 3,85 €

Víno Selection 0,75l,  Víno Selection 0,75l,  
viac druhovviac druhov

10,99 €
1 L = 15,70 €

Koskenkorva Vodka  
Koskenkorva Vodka  

40% 0,7l40% 0,7l
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0,75l, viac druhov0,75l, viac druhov

5,99 €
1 L = 7,99 €
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3,39 €
1 L = 22,60 €

Rexona sprej 150ml, Aloe Rexona sprej 150ml, Aloe 
Vera, Sexy BouquetVera, Sexy Bouquet

1,49 €
1 KS = 1,49 €

Linteo Obrúsky kozmetické Linteo Obrúsky kozmetické 
2-vrstv. 200Ks2-vrstv. 200Ks

2,69 €
1 KS = 2,69 €

Ruta Kuchynské  Ruta Kuchynské  
utierky Max Universalutierky Max Universal

3,99 €
1 PD = 2,39 €

Coccolino Aviváž 68pd 1,7l, Coccolino Aviváž 68pd 1,7l, 
viac druhovviac druhov

4,29 €
1 KG = 4,29 €

Glade Candle 112g,  
Glade Candle 112g,  

viac druhovviac druhov

4,29 €
1 L = 57,20-43,90 €

Sensodyne Zubná pasta Sensodyne Zubná pasta 
75ml-100ml, vybrané druhy75ml-100ml, vybrané druhy

2,19 €
1 L = 1,83 €

Savo Original Savo Original 
 1,2l 1,2l

2,39 €
1 KS = 0,30 €

Tento Toaletný papier Family Tento Toaletný papier Family 
8ks, white, lavender8ks, white, lavender

6,20 €
1 KG = 6,20 €

Cimbaľák Bavorské koleno Cimbaľák Bavorské koleno 
s kosťou (cena za 1 kg)s kosťou (cena za 1 kg)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

5,90 €
1 KG = 5,90 €

1,99 €
1 KG = 6,63 €

Fíha  Fíha  
Cukríky žuvacie ovocné Cukríky žuvacie ovocné 

300g, viac druhov300g, viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,89 €
1 KG = 6,30 €

MRAZENÉ

7,99 €
1 KG = 7,99 €

Pangasius filety  Pangasius filety  
1kg1kg

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

7,59 €
1 KG = 7,59 €

8,99 €
1 KG = 17,98 €

Popradská Crema  Popradská Crema  
Espresso 500g zrnoEspresso 500g zrno

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

8,39 €
1 KG = 17,98 €

2,59 €
1 KS = 0,32 €

Linteo Toaletný papier  Linteo Toaletný papier  
vianoce 3-vrstv. 8Ksvianoce 3-vrstv. 8Ks

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 KS = 0,30 €

1,39 €
1 L = 0,93 €

Staropramen  Staropramen  
Smíchov 1,5l Smíchov 1,5l 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,29 €
1 L = 1,29 €

18,29 €
1 L = 18,29 €

Jameson Whisky  Jameson Whisky  
40% 1l40% 1l

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

17,99 €
1 L = 17,99 €
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 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť ponúkaného tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 52,88%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6 
CBA Drienov, Osloboditeľov
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 

CBA Lada 61*
CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*

CBA Prešov, Sabinovská 13*° 
CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°

CBA Svidník, OD Profit 627* 
CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov

Platí v predajniach KOMFOS Prešov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.


